Pubiicadoía

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 285/2023.

DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PROVISÓRIA

DE GESTOR ESCOLAR DAS UNIDADES DE

ENSINO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

CAMPO DO BRITO/SE, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de suas

funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação municipal

especifica,

RESOLVE:

NOMEAR PROVISORIAMENTE a professora ADRIANA BARBOSA DE

.759.715-**, no cargo de Gestora daALMEIDA FONTES, inscrita no CPF sob n°.

Escola Municipal “Padre Freire de Menezes” - localizada na sede.

***

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 21 de setembro de

2023.

EIRO SOUZAMARCELL MO.

Pref§âo Mi/nicipal

PERLA NELLY MENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08